3-16

Datum
27.08
03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

20:00 - 22:00

14:15 - 16:15

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 3-16 - Masowanda

Ort
Spital Affoltern

Volg Aeugst

Hexengraben Trlersee

Weiteres

Uberefliigete

30 Jahre Jubilaum. Infos im Flyer. Wir freuen
uns auf moglichst viele Besuche. Nimm also
auch deine Familie und Freunde mit.

Zopfaktion. Infos im Flyer. Achtung: Du wirst an
diesem Samstag und Sonntag nicht mit deiner
normalen Gruppe unterwegs sein. (P-weenend)

Abteilungstag & Diashow. Infos im Flyer.

Herbstferien, keine Ubung



