

QP 3-16 - Masowanda

3-16

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
03.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	Übereflügete
10.09	-	-	30 Jahre Jubiläum. Infos im Flyer. Wir freuen uns auf möglichst viele Besuche. Nimm also auch deine Familie und Freunde mit.
17.09	20:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
24.09	-	-	Zopfaktion. Infos im Flyer. Achtung: Du wirst an diesem Samstag und Sonntag nicht mit deiner normalen Gruppe unterwegs sein. (P-weenend)
01.10	-	-	Abteilungstag & Diashow. Infos im Flyer.
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26